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(Il Romanista - V.Vercillo) - Luis Enrique nie podaje nazwisk, aby nie

zabrakło szacunku, jednak faktem jest również, że celem trenera z Asturii

na ostatnie dni mercato jest zmniejszenie klubowej kadry.

 

"Myślę, że wciąż dwóch-trzech graczy może odejść. Jeśli do tego nie dojdzie, nie

stanie się nic poważnego, jednak preferuję taką właśnie pracę i oglądanie graczy z

Primavery w naszej grupie" - powiedział trener Giallorossich na konferencji

prasowej. Na dwa dni przed zamknięciem mercato nazwiska graczy, którzy

mogą opuścić Romę są te same, które krążą już od miesiąca. W pierwszej kolejności

Pizarro, który po pięciu i pół sezonach wydaje się być przeznaczonym do noszenia

koszulki Juventusu. Określony jako idealny zastępca Pirlo, Chilijczyk może być

trzecim graczem na bardzo krótkiej przestrzeni czasowej, który przeniesie się do

zespołu Bianconerich po Borriello i Vucinicu.

 

Spakowane walizki ma też Cicinho. Z Brazylii mogą dotrzeć dla gracza oferty

last-minute: Sao Paulo i Corinthians mogą być zainteresowane skrzydłowym,

który przy swoim odejściu zwolni Giallorossim wysokie wynagrodzenie. Także 

Gianluca Caprari, klejnot Primavery Alberto De Rossiego jest gotowy do

opuszczenia Trigorii: kierunek Pescara. Porozumienie między Romą a zespołem

prowadzonym przez Zemana istnieje od tygodni, jednak chłopak został zatrzymany

w stolicy na wyraźne życzenie Luisa Enrique, który na wszelki wypadek pozostawił

możliwość posiadania jednej osoby więcej w wypadku kontuzji. Caprari, po

odnowieniu kontraktu z Romą, powinien opuścić stolicę na zasadzie

wypożyczenia w momencie zamknięcia mercato, aby rozwijać się pod

okiem Zemana. 

 

Jeśli chodzi o mercato zakupowe, coraz bardziej gorącym staje się opcja z

transferem Marquinho do Romy. Dwa dni temu 25-letni pomocnik wrócił do

Brazylii, aby dopiąć pewnych formalności biurokratycznych, wśród nich wizę pracy.

Negocjacje między Romą i Fluminense o cenę wykupu, ostatnią przeszkodę do

pokonania przy pozyskaniu gracza, wydają się znajdować pozytywny rezultat. Aby

rozwiązać impas z brazylijskim klubem i agentem Rivelino (posiada 70%

karty Marquinho), została podjęta decyzja o podniesieniu oferty za wykup do

5 mln euro. W międzyczasie Roma rozgląda się wokół również w celu wzmocnienia

ofensywy.

 

Jak podaje portal telegraaf.nl, Giallorossi, pytali o informacje na temat napastnik

Liverpoolu, Dirka Kuyta. Plotki potwierdził agent piłkarza, Rob Jensen: "Wiele
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klubów z Europy wyraża realne zainteresowanie Dirkiem i prawdą jest, że są

również kluby włoskie".
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